Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 104 Lunes, 8 de mayo de 2023 Pagina 14320

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos
y Administracién Digital

2778 Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejeria de Economia,
Hacienda, Fondos Europeos y Administracion Digital, por la que
se fija lugar, fecha y hora de celebracion del primer ejercicio de
las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 2 plazas del
Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Superior, opcion
Ingenieria de Montes de la Administracion Publica Regional,
convocadas por Orden de 25 de octubre de 2019 de la Consejeria
de Presidencia y Hacienda. (Cédigo AFT05L19-6).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden
de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracién Publica de la Regidn de
Murcia (BORM de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 23 de marzo de 2023,
de la Consejeria de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracién
Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejeria
de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del
tribunal y se aprueba la relacion de personas aspirantes admitidas y excluidas de
las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, Escala
Técnica Superior, Opcion Ingenieria de Montes de la Administracion Publica Regional,
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 25 octubre de 2019, de la
Consejeria de Presidencia y Hacienda, (BORM de 30 de octubre de 2019).

Dispongo:
Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento Unico
para la realizacion del primer ejercicio el dia 28 de septiembre de 2023, a las

17:30 horas en la Escuela de Formacién e Innovacién de la Administracion
Publica, sita en Avda. Infante Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia.

Las personas aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o
permiso de conduccién. No serd admitido como valido ningln otro documento
para dicha identificacion personal. Asimismo, deberan acudir provistos de lapiz
del nimero 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Excmo. Sr.
Consejero de Economia, Hacienda, Fondos Europeos y Administracidon Digital, en
el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin
Oficial de la Regién de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la
Jurisdiccion Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir
del dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 3 de mayo de 2023.—El Consejero de Economia, Hacienda, Fondos
Europeos y Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-080523-2778 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4085/2023	Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso libre para cubrir 2 plaza
	4086/2023	Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 14 de febrero de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes ad
	4087/2023	Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se i
	4088/2023	Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se i
	4089/2023	Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 16 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4090/2023	Orden de 3 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de l
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	4102/2023	Resolución RV-113/23, de 17 de abril de 2023, del Vicerrectorado de Profesorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se convoca concurso público para la generación de bolsas de personal docente de sustitución.
	IV. Administración Local
	Archena
	3702/2023	Listas provisionales de admitidos y excluidos, OEP extraordinaria 2021 de estabilización. 
	Caravaca de la Cruz
	3847/2023	Exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al segundo bimestre de 2023.
	3879/2023	Aprobación inicial de la ordenanza municipal del Ayuntamiento de Caravaca de La Cruz de protección del medio ambiente contra la emisión de ruidos y vibraciones.
	Lorca
	3834/2023	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal de Lorca de protección del medio ambiente contra la emisión de ruidos y vibraciones.
	Mazarrón
	3744/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico Medio en el departamento TIC y nuevas tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	3831/2023	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial de Reordenación Urbana que afecta a las parcelas de equipamientos del Sector UM-5216, Los Garres.
	Torre Pacheco
	3459/2023	Bases reguladoras del Concurso de Narraciones Cortas Villa de Torre Pacheco y del concurso de Microrrelatos de la Biblioteca Publica Municipal.
	3941/2023	Aprobación inicial de modificación de crédito n.º 10/23.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Ascoy, Benis y Carrasquilla”, Cieza
	3949/2023	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	3733/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos para proveer, como personal laboral fijo, por provisión libre mediante concurso de méritos de una plaza de Auxiliar Administrativo n.º 6 (C2) del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Regi
	3734/2023	Lista provisional de admitidos y excluidos para proveer, como personal laboral fijo, por provisión libre mediante concurso de méritos de una plaza de Técnico Químico n.º 5 (A1) del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Mu

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-05T13:23:51+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



